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        Läänemere kallastel kulgev Ranniku matkarada on osa Euroopa kaugmatkarajast E9, mis saab alguse St. Vincenti neemelt Portugalis ja lõpeb Tallinnas. E9 kulgeb Atlandi ookeani, La Manche’i väina, Põhjamere ja Läänemere kallastel ning läbib oma teekonnal kümme riiki: Portugal, Hispaania, Prantsusmaa, Belgia, Holland, Saksamaa, Poola, Leedu, Läti ja Eesti. Ranniku matkaraja nime kandev osa kulgeb tervenisti Läänemere rannikul. See algab Leedu-Venemaa piirilt Nida külas, kulgeb läbi Läti ning lõpeb Tallinna sadamas.    


Nimi Leedus: Jūrų takas

Nimi Lätis: Jūrtaka

Nimi Eestis: Ranniku matkarada


Pikkus: 1419 km , 70–72 päeva 


	Leedus – 216 km, 10-12 päeva
	Lätis – 581 km, 30 päeva
	Eestis – 622 km, 30 päeva



Matkarada on jagatud umbes 20-kilomeetristeks ühe- või kahepäevasteks lõikudeks koos soovitustega majutuse ja transpordi kohta.


Teekate: mustkattega ehk asfaltteed, kruusateed, pinnaseteed, metsarajad, kõnniteed, laudteed, liiva-, klibu- ja kivirannad, rannaniidud. Täpsemalt vaata siit.


Kõrgeimad punktid: Kura säär Leedus (rajale jäävas lõigus kuni 67 m ü.m.p), Rannamõisa pank Eestis (35 m ü.m.p), Pakri tuletorn koos Pakri pangaga (vaateplatvorm on u 70 m ü.m.p).


Olulisemad vaatamisväärsused: 

Leedus: Kura sääre rahvuspark, Nemunase jõe delta ja Rusnė saar, Mereäärne regionaalpark, Nida ja Palanga kuurordid, Klaipėda vanalinn, Meremuuseum.


Lätis: Pape looduspark, Jūrkalne järsud kalda, Slītere rahvuspark ja Liivi rand, Engure looduspark, Kemeri rahvuspark, sadamalinnad Liepaja ja Ventspils, Jurmala kuurort, Riia vanalinn.


Eestis: Matsalu rahvuspark, kuurortlinnad Pärnu ja Haapsalu, Lääne-Eesti saared – Saaremaa, Hiiumaa, Vormsi, Muhu, Osmussaar.

      

      
    

          

          
      
        
      

    

          
            
          
          
          
          
            Tere tulemast Ranniku matkarajale!
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              See veebileht väljendab autori vaateid. Programmi korraldusasutus ei ole vastutav selle eest, kuidas seda infot võidakse kasutada.
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